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To kierunek dla osób, które:

chcą pracować w audycie wewnętrznym i zdobyć konkretne, praktyczne umiejętności,

planują karierę w obszarze kontroli zarządczej lub zarządzania ryzykiem,

przygotowują się do zdobycia certyfikatu Certified Internal Auditor (CIA),

mają wykształcenie wyższe i chcą zwiększyć swoją atrakcyjność na rynku pracy,

lubią się rozwijać i poszukują wiedzy, która przekłada się na realne kompetencje.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Dodatkowe, istotne informacje o kierunku
Naszymi wykładowcami są wieloletni praktycy w zakresie audytu wewnętrznego, dzięki czemu
będziesz wyposażony(-na) w warsztat metodyczny oraz umiejętności praktyczne pozwalające
odpowiednie przygotowanie metodyki audytu do jego realizacji, a także na pracę w komórkach
audytu wewnętrznego i kontroli wewnętrznej.

Dzięki doświadczeniu w zarządzaniu jednostkami jesteśmy w stanie odpowiednio przygotować Cię
do właściwej identyfikacji i analizy procesów zachodzących w jednostce.

Dzięki nabytej wiedzy, umiejętnościom i kompetencjom społecznym będziesz mieć możliwość
rozpoczęcia pracy w komórce audytu wewnętrznego, kontroli wewnętrznej, a także pracować jako
specjalista ds. controllingu, rachunkowości zarządczej, budżetowania czy planowania i analiz
ekonomicznych oraz w pionach finansowo-księgowych przedsiębiorstw.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"
 

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Kadra złożona z praktyków 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program

9
Liczba miesięcy nauki

176
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Organizacja audytu i zarządzanie (76 godz.)

Organizacja audytu wewnętrznego (16 godz.)
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Metodyka przeprowadzenia audytu wewnętrznego (24 godz.)

Międzynarodowe Standardy Audytu
Wewnętrznego (8 godz.)

Metody szacowania ryzyka, zarządzanie ryzykiem, planowanie długoterminowe (16 godz.)

Sprawozdawczość i raportowanie wewnątrz organizacji (4 godz.)

Metodyka doboru próby w audycie (4 godz.)

Dokumentacja audytowa (4 godz.)

Nowoczesne zarządzanie (16 godz.)

Nowoczesne metody zarządzania przedsiębiorstwem (8 godz.)

Wizja, misja i cele strategiczne (4 godz.)

Zarządzanie procesowe (4 godz.)

Controlling i system kontrolny (40 godz.)

Controlling strategiczny i operacyjny (16 godz.)

Kontrola zarządcza (12 godz.)

System kontroli wewnętrznej (4 godz.)
Systemy zarządzania jakością (4 godz.)

Audit systemu (4 godz.)

Prawne i finansowe aspekty audytu (44 godz.)

Realizacja, rozliczanie oraz audyt projektów unijnych (8 godz.)

Dyscyplina finansów publicznych (4 godz.)

Audyt Systemów Bezpieczeństwem (16 godz.)

Audyt finansowy (16 godz.)

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić
wymogi rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.
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Dowiedz się więcej Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Zdobędziesz praktyczne umiejętności prowadzenia audytu wewnętrznego i kontroli
zarządczej.

Dowiesz się, jak identyfikować ryzyka i planować długoterminowe działania w organizacji.

Nauczysz się tworzyć dokumentację audytową i przygotowywać raporty wewnętrzne.

Opanujesz controlling operacyjny i strategiczny oraz poznasz zasady budżetowania.

Poznasz metody zarządzania jakością, audytu systemów i standardów
międzynarodowych.

Będziesz gotowy(-wa) do pracy w działach finansowych, audytu i zarządzania ryzykiem.

http://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania

